



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**GARTNERIET "KRONBORG" APS**  
**BLADSTRUPVEJ 300A, KRONBORG, 5450 OTTERUP**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. OKTOBER 2021 - 30. SEPTEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 16. december 2022.

---

Vagn Jørgensen

CVR-NR. 16 93 21 08

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Gartneriet "Kronborg" ApS Bladstrupvej 300A Kronborg 5450 Otterup
	CVR-nr.: 16 93 21 08 Stiftet: 24. marts 1993 Kommune: Nordfyns Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Vagn Jørgensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 1 5000 DK-5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordfyns Bank Adelgade 49 5400 Børgense
<b>Advokat</b>	Tverskov & Partnere Advokataktieselskab Lindevej 65 5250 Odense SV

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er forpagtning af drivhuse, udlejning af personale samt produktion af el og varme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har realiseret et resultat før skat, som er 959 tkr. mindre end sidste år.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>1.071.325</b>	<b>1.703</b>
Personaleomkostninger.....	1	-1.156.777	-1.183
Af- og nedskrivninger.....		-250.143	-274
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-335.595</b>	<b>246</b>
Finansielle indtægter.....		0	346
Finansielle omkostninger.....	2	-66.747	-35
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-402.342</b>	<b>557</b>
Skat af årets resultat.....	3	380.981	-24
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-21.361</b>	<b>533</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Henlæggelser til reserve for netto opsk. efter indre værdis metode.....		0	2.000
Overført resultat.....		-21.361	-1.467
<b>I ALT</b> .....		<b>-21.361</b>	<b>533</b>



## BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 tkr.
Grunde og bygninger.....		7.890.423	4.234
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		433.825	353
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>8.324.248</b>	<b>4.587</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.324.248</b>	<b>4.587</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		128.910	391
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	4
Udskudt skatteaktiv.....		600.981	220
Andre tilgodehavender.....		72.601	32
Periodeafgrænsningsposter.....		131.484	110
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>933.976</b>	<b>757</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.027.356</b>	<b>3.508</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>1.961.332</b>	<b>4.265</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.285.580</b>	<b>8.852</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		407.000	407
Overført overskud.....		2.583.731	2.605
Forslag til udbytte.....		0	2.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>2.990.731</b>	<b>5.012</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		3.062.111	3.204
Depositum.....		20.708	8
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>3.082.819</b>	<b>3.212</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		140.492	138
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		232.069	69
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.072.775	175
Selskabsskat.....		0	24
Anden gæld.....		76.981	222
Periodeafgrænsningsposter.....		2.689.713	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.212.030</b>	<b>628</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSESR.....</b>		<b>7.294.849</b>	<b>3.840</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.285.580</b>	<b>8.852</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021.....	407.000	2.605.092	2.000.000	5.012.092
Forslag til resultatdisponering.....		-21.361		-21.361
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-2.000.000	-2.000.000
<b>Egenkapital 30. september 2022.....</b>	<b>407.000</b>	<b>2.583.731</b>	<b>0</b>	<b>2.990.731</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	2	2		
Løn og gager.....	898.716	923		
Pensioner.....	223.296	228		
Andre omkostninger til social sikring.....	19.349	22		
Andre personaleomkostninger.....	15.416	10		
	<b>1.156.777</b>	<b>1.183</b>		
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	13.064	0		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	53.683	35		
	<b>66.747</b>	<b>35</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	24		
Regulering af udskudt skat.....	-380.981	0		
	<b>-380.981</b>	<b>24</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021.....	23.868.148	7.129.737		
Tilgang.....	3.812.495	174.376		
<b>Kostpris 30. september 2022.....</b>	<b>27.680.643</b>	<b>7.304.113</b>		
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021.....	19.633.720	6.776.645		
Årets afskrivninger.....	156.500	93.643		
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022.....</b>	<b>19.790.220</b>	<b>6.870.288</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022.....</b>	<b>7.890.423</b>	<b>433.825</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	30/9 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	3.202.603	140.492	2.489.880	3.342.061
Depositum.....	20.708	0	0	7.708
	<b>3.223.311</b>	<b>140.492</b>	<b>2.489.880</b>	<b>3.349.769</b>

**NOTER****Note****Eventualposter mv.****6****Eventualaktiver**

Selskabet har udskudt skatteaktiv på 256 tkr., som ikke er indregnet i balancen, idet det er usikkert hvornår og i hvilket omfang, selskabet kan udnytte aktivet.

**Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Vagn J. Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****7**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.203 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør 7.890 tkr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 434 tkr., skønnes 0 tkr. at være omfattet af pantsætningen.
